

BURGERSLICES WITH WHITE CHEDDAR 1,082kg x 9

BURGERSLICES CON CHEDDAR BIANCO 1,082kg x 9

CARATTERISTICHE GENERALI



- Fette di formaggi fusi al cheddar bianco
- Ingredienti : Formaggio Cheddar (latte pastorizzato) (49%), burro (latte), acqua, formaggio (latte), proteine di latte, sali di fusione (E331, E339), latte scremato in polvere, siero in polvere (latte), sale, regolatore di acidità: acido lattico, conservante: acido sorbico, anti-agglomerante: lecitina di girasole.
- Allergeni : Latte e derivati (di cui lattosio e fermenti lattici).
- Confezionato in atmosfera protettiva
- M.G.S.S. : min. 45%
- Origine : Germania
- Bollo CE: DE BW 470 EG
- Unità di vendita : a pezzo
- Nomenclatura doganale : 04063031

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – Valori medi per 100 g

Energia	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale
1399 kJ/337 kcal	26g di cui acidi Grassi saturi 16,9g	3,5g di cui zuccheri 3,5g	20g	3,7g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Coliformi: <20 ufc/g
TAB: < 10 000 ufc/g

Listeria monocitogena: assenza in 25g
Salmonella: assenza in 25g

INFORMAZIONI LOGISTICHE

PRODOTTO: EAN13: 4015564008382
DUN14: 04015564008412

Scadenza minima garantita a ricevimento: 45gg
Conservazione: tra +1°C e +7°C

PESO/DIMENSIONI:

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Dimensioni (mm)		
			Lunghezza / Diametro	Larghezza	Altezza
FETTA	0,0123	-	76	76	
PRODOTTO (U.V)	1,082	1,091	320	76	40
COLLO	9,74	10,43	380	257	230
PALLET	613,6	672,1	1200	800	176

CONFEZIONAMENTO / PALETTIZZAZIONE:

Numero UVC / colli	Numero colli / strati	Numero strati / pallet	Numero colli / pallet	Numero UVC / pallet
9	7	9	63	567